




แขวงทางหลวง - รหัส : แขวงทางหลวงตรัง 322  
โครงการ - รหัส : ก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ 11400  
สายทาง - หมายเลข : ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา - ปากปรน - บกหัก ตอน 1 4235  
สำนักงานทางหลวงที่ 17 กม. - ระยะทางที่แท้จริง : ที่ กม. 6+163.15 -

เรียน ผอ.ขท.ตรัง

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามแผนประจำปีงบประมาณ 2563 โครงการจ้างเหมาก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา - ปากปรน - บกหัก ตอน 1 ที่ กม.6+163.15 ปริมาณงาน 1 แห่ง รายละเอียดดังนี้

งบประมาณ	3,500,000.00	บาท
ราคาประเมิน	3,230,986.12	บาท
ระยะเวลาดำเนินการ	180.00	วัน

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

ลงชื่อ .....  ประธานกรรมการ  
(นางอมรรัตน์ พามา)  
หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงตรัง

ลงชื่อ .....  กรรมการ  
(นายวีระชัย แก้วสินธุ์)

หัวหน้างานปรับซ่อม แขวงทางหลวงตรัง

ลงชื่อ .....  กรรมการ  
(นายสมคิด เชยชื่นจิตร์)

หัวหน้างานอำนวยความสะดวก แขวงทางหลวงตรัง

เห็นชอบกำหนด ราคาากลาง เป็นเงิน = 3,230,986.12 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน

\*\*\*\*\*(สามล้านสองแสนสามหมื่นเก้าร้อยแปดสิบหกบาทสิบสองสตางค์)\*\*\*\*

อนุมัติ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง

ลงวันที่ ..... ๘ เม.ย. ๒๕๖๓

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ  
ตามแบบรูปตัดกำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา -

2. ปากปรน -บกหัก ตอน 1 ที่กม.6+163.15 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตรง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,590,000.00 บาท  
จ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบรูปตัดกำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง  
ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา - ปากปรน - บกหัก ตอน 1 ที่กม.6+163.15

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 เมษายน 2563 เป็นเงิน 3,230,986.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อมรรัตน์ พามา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงตรง

7.2 วีระชัย แก้วสินธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานปรับซ่อม แขวงทางหลวงตรง

7.3 สมคิด เขยชื่นจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานอำนวยความสะดวก แขวงทางหลวงตรง

อมรรัตน์ พามา

08 เมษายน 2563 21:30:39

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง    ประทศราคาร้างก่อสร้างข้างทางที่ทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบรูปตัดกำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง  
 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา - ปากปรน - บกหัก ตอน 1 ที่กม.6+163.15 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา - ปากปรน - บกหัก ตอน 1 ที่กม.6+163.15

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบรูปตัดกำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง  
 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา - ปากปรน - บกหัก ตอน 1 ที่กม.6+163.15

หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	1	งานผิวทาง							
	1.1	4.1(1)งานลาดแอสฟัลท์ที่โรต							
	1.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1	งานแอสฟัลต์คอร์ต (ASPHALT CONCRETE)							
4.1	1.1.1.1.1	งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	1,337.000	177.55	237,384.35	1.3800	245.01	327,590.40
4.2	1.1.1.1.2	งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,371.000	176.66	242,200.86	1.3800	243.79	334,237.18
	1.1.3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1.3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6.1	1.1.3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	188.000	292.93	55,070.84	1.3800	404.24	75,997.75
	1.1.3.2	งานแสงกันจราจร (GUARDRAIL)							
7.1	1.1.3.2.1	RELOCATION W - BEAM GUARDRAIL CLASS 1 TYPE 2	ม.	64.000	182.54	11,682.56	1.3800	251.90	16,121.93
7.2	1.1.3.2.2	RELOCATION เสาเสริม Steel Post Ø 0.10 x 2.00 ม.	ต้น	15.000	259.82	3,897.30	1.3800	358.55	5,378.27
	1.1.3.3	งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
8.1	1.1.3.3.1	งาน GEOTEXTILE	ตร.ม.	460.000	49.91	22,958.60	1.3800	68.87	31,682.86
8.2	1.1.3.3.2	งานกล่องลาดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABIONS ขนาด 1.50x1.00x1.00 เมตร)	ลบ.ม.	120.000	1,410.38	169,245.60	1.3800	1,946.32	233,558.92
8.3	1.1.3.3.3	งานกล่องลาดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABIONS ขนาด 2.00x1.00x1.00 เมตร)	ลบ.ม.	80.000	1,324.41	105,952.80	1.3800	1,827.68	146,214.86
8.4	1.1.3.3.4	งานกล่องลาดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABIONS ขนาด 2.00x1.00x0.50 เมตร)	ลบ.ม.	110.000	1,629.88	179,286.80	1.3800	2,249.23	247,415.78
8.5	1.1.3.3.5	งานกล่องลาดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (RENO MATTRESS SIZE 1.5 x 1 x 0.3 m.)	ลบ.ม.	16.000	2,000.15	32,002.40	1.3800	2,760.20	44,163.31
8.6	1.1.3.3.6	ค้ำเหล็ก ANCHOR DB 12 ยาว 0.70 ม.	ชุด	72.000	22.83	1,643.76	1.3800	31.50	2,268.38
	1.2	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.2.1	งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)							
10.1	1.2.1.2	งานขยายความกว้างสะพาน ที่กม. 6+163.15	แห่ง	1.000	555,343.23	555,343.23	1.2761	708,673.49	708,673.49
10.2	1.2.1.3	เสาเข็มขนาด 0.40x0.40 ม.	ม.	96.000	2,095.35	201,153.60	1.2761	2,673.87	256,692.10
	1.3	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
12.1	1.3.1.1	งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT) 5 CM. THICK	ม.	903.000	10.83	9,779.49	1.3800	14.94	13,495.69
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
14.1	2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	285.000	661.71	188,587.35	1.3800	913.15	260,250.54
	2.2	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
15.1	2.2.1	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	195.000	382.00	74,490.00	1.3800	527.16	102,796.20
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2	งานโทรมผิว และแตกผิว (PRIME COAT & TACK COAT)							
17.1	3.2.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,337.000	26.50	35,430.50	1.3800	36.57	48,894.09
17.2	3.2.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,371.000	10.10	13,847.10	1.3800	13.93	19,108.99
	4	งานดิน (EARTHWORK)							
	4.1	งานถางป่าและขุดตอ							
19.1	4.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,680.000	3.48	16,286.40	1.3800	4.80	22,475.23
	4.2	งานดินถมทาง (EMBANKMENT)							
20.1	4.2.1	งานดินถมถนน (EARTH EMBANKMENT) (วัสดุจากงานดินตัด)	ลบ.ม.	380.000	192.51	73,153.80	1.3800	265.66	100,952.24
	4.3	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
21.1	4.3.1	งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	195.000	374.00	72,930.00	1.3800	516.12	100,643.40
21.2	5	งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,860.000	43.84	81,542.40	1.3800	60.49	112,528.51
	6	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
22.1	6.1	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2	ม.	4.000	1,777.39	7,109.56	1.3800	2,452.79	9,811.19
	7	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							10,034.81
								TOTAL	3,230,986.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบรูปตัดที่กำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควนคูม 0100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอน บ้านนา - ปากปรีน - บกทก ตอน 1 ทกม.6+163.15 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 4.1(1)งานลาดแอสฟัลท์เพอร์โคต 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1.1 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK 1.1.1.1.2 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 1.1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,337.000	177.55	237,384.35	1.3800	245.01	327,590.40
2		ตร.ม.	1,371.000	176.66	242,200.86	1.3800	243.79	334,237.18
3		ตร.ม.	188.000	292.93	55,070.84	1.3800	404.24	75,997.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างทั้งหมดทำกรก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบรูปตัดกำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควนคูม 0100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอน บานนา - ปากปรน - บกหัก ตอน 1 ทกม.6+163.15 ปริมาณงาน 1 แพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.3.2 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL) 1.1.3.2.1 RELOCATION W - BEAM GUARDRAIL CLASS 1 TYPE 2	ม.	64.000	182.54	11,682.56	1.3800	251.90	16,121.93
5	1.1.3.2.2 RELOCATION เสาเสริม Steel Post Ø 0.10 x 2.00 ม. 1.1.3.3 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ต้น	15.000	259.82	3,897.30	1.3800	358.55	5,378.27
6	1.1.3.3.1 งาน GEOTEXTILE	ตร.ม.	460.000	49.91	22,958.60	1.3800	68.87	31,682.86
7	1.1.3.3.2	ลบ.ม.	120.000	1,410.38	169,245.60	1.3800	1,946.32	233,558.92
8	งานกล่องลาดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABIONS ขนาด 1.50x1.00x1.00 เมตร) 1.1.3.3.3	ลบ.ม.	80.000	1,324.41	105,952.80	1.3800	1,827.68	146,214.86
9	งานกล่องลาดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABIONS ขนาด 2.00x1.00x1.00 เมตร) 1.1.3.3.4	ลบ.ม.	110.000	1,629.88	179,286.80	1.3800	2,249.23	247,415.78

อมรรัตน์ พามา

08 เมษายน 2563 21:31:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำกรอกก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบรูปตัดกำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตอน บานนา - ปากปรน - บกทก. ตอน 1 ทกม.6+163.15 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.1.3.3.5 งานกลองลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (RENO MATTRESS SIZE 1.5 x 1 x 0.3 m.)	ลบ.ม.	16.000	2,000.15	32,002.40	1.3800	2,760.20	44,163.31
11	1.1.3.3.6 ค่าเหล็ก ANCHOR DB 12 ยาว 0.70 ม. 1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES) 1.2.1.2 งานขยายความกว้างสะพาน ที่ทกม. 6+163.15	ชุด	72.000	22.83	1,643.76	1.3800	31.50	2,268.38
12	1.2.1.3 เสาค้ำขนาด 0.40x0.40 ม.	แห่ง	1.000	555,343.23	555,343.23	1.2761	708,673.49	708,673.49
13	1.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.3.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ม.	96.000	2,095.35	201,153.60	1.2761	2,673.87	256,692.10
14	1.3.1.1 งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT) 5 CM. THICK	ม.	903.000	10.83	9,779.49	1.3800	14.94	13,495.69

อมรรัตน์ พามา

08 เมษายน 2563 21:31:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานที่ทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบรูปตัดกำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควนคูม 0100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอน บานา - ปากปรน - บกทก ตอน 1 ทกม.6+163.15 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงจริง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	285.000	661.71	188,587.35	1.3800	913.15	260,250.54
16	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	195.000	382.00	74,490.00	1.3800	527.16	102,796.20
17	3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,337.000	26.50	35,430.50	1.3800	36.57	48,894.09
18	3.2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,371.000	10.10	13,847.10	1.3800	13.93	19,108.99

อมรรัตน์ พามา

08 เมษายน 2563 21:31:04



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบรูปที่กำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควนคูม 0100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอน บานนา - ปากบรณ - บกหัก ตอน 1 ซิม.6+163.15 ปริมาณงาน 1 แพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

วงเงิน/วงเงินของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
19	4.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 4.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	4,680.000	3.48	16,286.40	1.3800	4.80	22,475.23	
20	4.2.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (วัสดุจากงานดินตัด) 4.3 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	380.000	192.51	73,153.80	1.3800	265.66	100,952.24	
21	4.3.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	195.000	374.00	72,930.00	1.3800	516.12	100,643.40	
22	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,860.000	43.84	81,542.40	1.3800	60.49	112,528.51	
23	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2 7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	4.000	1,777.39	7,109.56	1.3800	2,452.79	9,811.19	
รวมราคากลาง									3,230,986.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
ประเภทราคากลางก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบรูปตัดกำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตอน บ้านนา - ปากปรีน - บกหัก ตอน 1 ทกม.6+163.15 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเหมาก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายนํ้า ตามแบบรูปตัดที่กำหนดและตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง      ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา - ปากปรน - บกหัก ตอน 1 ทกม.6+163.15 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

  
( วีระชัย แก้วสินธุ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อมรรัตน์ พามา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สมคิด เขยชื่นจิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรรัตน์ พามา

08 เมษายน 2563